3.1 Účastníci dohody sa dohodli, že maximálna celková cena za služby poskytnuté na základe 

tejto rámcovej dohody je 28 933,80 EUR bez DPH (slovom                                                            

dvadsaťosemtisícdeväťstotridsaťtri EUR a osemdesiat centov bez DPH);teda 34 720,56 

EUR s DPH (slovom  tridsaťštyritisícsedemstodvadsať EUR a päťdesiatšesť centov s  

DPH).  

Poskytovateľ je platiteľ DPH. 

Objednávateľ si vyhradzuje právo objednávať služby podľa reálnej potreby a nie je teda 

povinný vyčerpať finančný limit plnenia uvedený v tomto bode rámcovej dohody. 

3.2 Jednotkové ceny za poskytnutie služieb sú nasledovné: